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Kuudennen Soipa Haapajärvi-festivaalin järjesteleminen aloitettiin kesällä 2025. Artistien 
varaaminen hyvissä ajoin takaa sen, että voimme saada merkittäviä ja kuuluisia artisteja 
tapahtumaamme. Soipa Haapajärvi -tapahtuman ohjelma sisältää kulttuuria monipuolisesti ja 
kaikki tapahtumat järjestetään tiloissa, joihin liikuntarajoitteiset voivat myös osallistua. 

Konsertteihin voi päästä Kaiku-kortin käyttäjät. Haapajärven kunnan toimijoina 
ovat  Jokilaaksojen nuorten tuki/etsivä nuorisotyö, järjestöjen ja seurakunnan toimijat. 

Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi kulttuuritapahtumiin ja 
kulttuuripaikkoihin, kuten museoihin, teatteriin tai konsertteihin. Kaikukortilla voi hankkia 
pääsylippuja ja kurssipaikkoja joko Pohjois-Pohjanmaan tai muiden Kaikukortti-alueiden 
Kaikukortti-tarjonnasta. 

Lisäksi tapahtuman järjestelyissä panostetaan erityisesti esteettömyyteen ja 
saavutettavuuteen, jotta mahdollisimman moni pääsee nauttimaan festivaalista turvallisesti 
ja vaivattomasti. Yhteistyössä paikallisten yhdistysten ja vapaaehtoisten kanssa varmistetaan, 
että tapahtumapaikat ovat selkeästi opastettuja ja palvelut helposti kaikkien saatavilla. 
Järjestäjät toivovat, että Soipa Haapajärvi voi toimia esimerkkinä yhteisöllisyydestä ja 
kulttuurin voimasta tuoda ihmisiä yhteen, kuten vanha suomalainen sananlasku sanoo: 
"Yhdessä on hyvä olla, yhdessä on hyvä tehdä. 

Perjantaina 20.11.2026 iltaohjelmassa kuulemme Anssi Tikanmäen säveltämää musiikkia  
kulttuurisalissa. Edesmennyt säveltäjä Anssi Tikanmäki on kotoisin Haapajärveltä. Hänen 
poikansa jatkavat Anssi Tikanmäen sävellysten esittämistä. Kulttuurisalissa voimme myös 
näyttää kuvia musiikkiin liittyen.  Anssi Tikanmäki oli yksi aikamme merkittävimmistä yhtye-, 
teatteri- ja elokuvasäveltäjistä. Tikanmäen menehtyessä vuonna 2024, hänen musiikillista 
perintöään ja orkesteriaan jatkavat nyt hänen poikansa Eljas ja Eemil Tikanmäki. Anssi 
Tikanmäki In Memoriam: Maisemakuvia Suomesta -konsertit herättävät Anssin sävellykset 
eloon konserttisaleissa.   Konserttien repertuaariin lukeutuvat Tikanmäen legendaarisen, 
Suomen myydyimmän teemallisen instrumentaalilevyn, Maisemakuvia Suomesta, materiaali 
kokonaisuudessaan. Konsertissa kuullaan muun muassa Lapin tunturit, Aamu 
lakeuksilla ja Kiutaköngäs. Lisäksi ohjelmistossa ovat Kaurismäkien elokuvista tutut kappaleet, 
mukaan lukien Tikanmäen Arvottomat -elokuvaan tekemä sovitus Finlandiasta. Kappaleita ja 
koko konserttielämystä täydentää vaikuttava visuaalinen videomateriaali. 
 
Anssi Tikanmäki sävelsi urallaan musiikkia muun muassa Täällä pohjantähden alla -
musikaaliin, Kaurismäkien elokuviin Arvottomat, Juha, Klaani ja Mestari Cheng sekä Teppo 
Airaksisen ohjaamaan elokuvaan Juice. Lisäksi hän sovitti kappaleita useille tunnetuille 
muusikoille. 

Lauantaina 21.11.2026 esiintyy Novjaro Kvintetti Piazzolla- ohjelmistolla seurakuntakodissa. 
Kvintetti on esiintynyt laajasti maailmalla ja kvintetti on voittanut v 2000 Astor Piazzolla-



kilpailun Italiassa. Kuulemme konsertissa tulisia rytmejä, kamarimusiikin hienovaraisuutta ja 
kauneutta. Viulisti Noa Nakai on vaikuttanut useissa orkestereissa ja hän on sovittanut 
Piazzollan musiikkia Novjarolle. Opettajana ovat olleet mm. Mi-Kyung Lee ja Per Enoksson . 

Lauantai-iltana  harmonikkamestari Janina Suihkola esiintyy kulttuurisalissa. Konsertti sopii 
koko perheelle. Janina tuli toiseksi vuoden 2025 Voice of Finland laulukilpailussa. Hän osaa 
luoda konsertissaan ainutlaatuisen elämyksen ja tunnelman taitavalla laulullaan ja 
soitannollaan.    

Sunnuntain kirkkokonsertissa saamme nauttia sopraano Johanna Rusasen ja baritoni Ville 
Rusasen upeista tulkinnoista. Laskeudumme kohti adventin aikaa ’Sisko ja sen veli’- konsertin 
tunnelmissa. Kuulemme tunnettuja ja vähän uudempiakin joululauluja. Urkurina ja pianistina 
toimii Vesa Kajava. 

 Koko marraskuun ajan vuoden 2024 kuvittajan Marika Maijalan teokset ovat esillä 
Haapajärven kirjastossa. Taiteilijan työpajaan voidaan tutustua ja osallistua 
tapahtumaviikonlopun aikana. Taidepaja on avoin kaikenikäisille ja se on maksuton. Marika 
Maijalan kotipaikka on Haapajärvellä Siiponkosken kylässä. 

 Musiikin voimasta ja sen hyvinvointiin vaikuttavasta energiasta pitää luennon tutkijatohtori 
Taru Koivisto maanantaina 23.11. Luennon aihe on ’Musiikki ja hyvinvointi muuttuvassa 
maailmassa’. Luento on yleisölle maksuton ja se on tarkoitettu niin hoito- ja 
opetushenkilökunnalle kuin muillekin asiasta kiinnostuneille. 

Soipa Haapajärvi-tapahtuma tuo marraskuun pimeimpään aikaan valoa ja iloa runsaalla 
ohjelmatarjonnallaan. Tapahtuma on merkittävä koko Kalajokilaakson alueen ihmisille. Soipa 
Haapajärvi-tapahtumaa odotetaan ja siitä puhutaan laajasti niin Haapajärvellä kuin 
lähikunnissakin. 

 

Haapajärvellä 19.11.2025     Saara Howe 

                                                           PULA! Kulttuuria Kalajokilaaksoon ry:n puheenjohtaja 

 

  


